ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

Số:  6400/VP-ĐT
Về việc tăng cường kiểm soát ô nhiễm

môi trường do túi ni lông khó

phân hủy trong sinh hoạt.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 5 năm 2017

                         Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.
Căn cứ Công văn số 2099/BTNMT-TCMT ngày 28 tháng 4 năm 2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tăng cường kiểm soát ô nhiễm môi trường do túi ni lông khó phân hủy trong sinh hoạt;
Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân thành phố kế hoạch triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn nêu trên.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên để Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                             KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (kèm Công văn 2099);

       PHÓ VĂN PHÒNG
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- TTUB: CT, các PCT;
- VPUB: CVP; PVP/ĐT;

- Phòng ĐT;

- Lưu: VT, (ĐT/LT)

                    Lê Văn Thanh